2026 年 2 月 13 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせします。

記

1． 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、当社商品やブランドに親しみを持つ株主様にベネ

フィットを提供するとともに、当社店舗への来店機会を創出し長期的なファン形成に繋げ

ることを目的としております。

2． 株主優待制度の内容

（1） 対象となる株主様

毎年 12 月末日の当社株主名簿に記録または記載された 100 株以上保有の株主様を対

象といたします。

（2） 株主優待制度の内容

対象の株主様に対して商品券を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100～999 株 和心商品券 2,000 円相当

1,000 株以上 和心商品券 25,000 円相当

３．株主優待制度の開始時期

2026 年 12 月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上

を保有する株主様を対象として開始いたします。

４．贈呈の時期及び方法

基準日から３ヶ月以内をめどに発送いたします。

以 上

会社名 株式会社和心

代表者名 代表取締役 森 智宏

 （コード：9271 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 斎藤順一

 （TEL.03-5785-0556）